

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: PONT
Objekt: Dobroučka

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Strojlogistic s.r.o.
Místo: Dolní Dobrouč ř.km 2,380-2,680; 2,970-3,500

Zpracoval: hromádka
Datum: 31.08.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 41 610,00 0,000

1 Zemní práce 41 610,00 0,000

1	111103223	Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého	ha	0,210	58 000,00	12 180,00	0,000
2	111103233	Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva pod vodou středně hustého	ha	0,120	53 000,00	6 360,00	0,000
3	111103401	Odstranění rákosu a plevelů vyřezáním mokřadní vegetace	ha	0,090	135 000,00	12 150,00	0,000
4	R1	Shrabání posečené zelené hmoty, její naložení a odvoz, včetně ekologické likvidace		0,420	26 000,00	10 920,00	0,000

Celkem 41 610,00 0,000

